Mis. *In medio...* or. *Deus qui populo...*

2.<sup>a</sup> oct. Epist. *Justus... Cr., Praef.* de Oct.

Vp. a Cap. seq. com. praec et oct.

¶ In Colleg. et Paroch. Soriae *rub.*, Ss. Diony. etc. Mm. sem. (fix ex 9. huj.) ll. 1. N. de Scr, com. oct. in Ld.

Mis. pr. or. 2. oct. 3.<sup>a</sup> *Deus qui corda.. Cr. Praef. de Oct.*

Vp. seq. com. praec. et oct.

17 Fer. 3. *alb.*, B. Margarit. M.<sup>a</sup> Alocoque V. dup. ll. 1. N. de Scr. rel. pr. (ut in C. Dioec.) *R* 1.<sup>o</sup> *Veni electa...* com. oct. in Ld. 1. br. ad Prim. *O quam...*

Mis. *Dilexisti...* or. pr. 2.<sup>a</sup> oct. *Cr., Praef. de Oct.*

Vp. seq. com. praec. tant.

18 Fer. 4. *rub.*, S. Lucae Ev. dup. 2. c<sup>1</sup>. Offic. pr. et.

Mis. *Cr., Praef. de App.*

In 2. Vp. fit com. seq. (ut in 1. de fest.)

19 Fer. 5. *alb.*, Oct. B. M. V. de Column. dup. Offic. ut in fest. H. et pr. de die oct.

Mis. festi *Cr., Praef. de Oct.*

Vp. seq. (Hymn. et or. pr.) com. praec.

20 Fer. 6. *alb.*, S. Joann. Canc. C. dup.

Ad Matut. Hymn. pr. ad Ld. de 2. Vp.  
ll. 1. N. de Scr.

Mis. pr.

Vp. seq. (\*) com. praec. tant.

- 21 Sab. *alb.*, S. Petri de Alcantar. C. dup.  
2. cl. (fix ex 19 huj.) ll. 1. N. *Btus vir.*,  
9. l. (ex 2.) et com. S. Hilarion. Ab. C.  
(ut in 1. Vp.) et Ss. Ursulae et Sociar.  
VV. et Mm. in Ld.

Mis. pr. (or. 2. in priv S. Hilarion. 3.<sup>a</sup>  
Ss. Ursulae etc.)

In 2. Vp. fit com. seq. (añã pr.) et  
Dom. (añã ut in Sab. ant. Dom. 4.<sup>am</sup>  
Octobr. or. ex 19 post Pent.)

- 22 Dom. ✠ 19 post Pent. et 4.<sup>a</sup> Octobr.  
*alb.*, S. Salome Vid. dup. maj. Ad Ma-  
tut. et Ld. Hymn. pr. ll. 1. N. *Mulierem.*,  
9. l. hom. et com. Dom. in Ld.

Mis. *Cognovi...* or. et Ev. pr. or. 2. et  
ult. Ev. Dom. *Cr.*, *Praef. Trinit.*

In 2. Vp. Hymn. pr. (de 1. Vp.) com.  
seq. et Dom.

- 23 Fer. 2. *rub.*, S. Petri Paschas. E. et M.  
dup. (H.) ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. 4.<sup>a</sup>  
Octobr. praec.)

Mis. *Sacerdotes...* or. pr.

Vp. seq. com. praec.

- 24 Fer. 3. *alb.*, S. Raphael Archang. dup.  
maj. Offic. pr. (H.) et  
Mis. *Cr.*

In 2. Vp. fit com. seq. et Ss. Chrysant.  
et Dariae Mm. (ut in Ld.)

- 25 Fer. 4. *rub.*, S. Gavini etc. Mm. dup.  
(H.) ll. 1. N. de Scr. 9. l. et com. Ss.  
Chrysant. et Dariae (ut in 1. Vp.) in  
Ld.

Mis. *Intret...* or. pr. (Secret. et Post  
com. ex 2. loco) or. 2. Ss. Chrysant. et  
Dariae.

Vp. a Cap. seq. com. praec. ac S.  
Evarist. P. et M.

- 26 Fer. 5. *rub.*, Ss. Servand. et German.  
Fr. Mm. dup. (fix ex 23 huj. H.) ll. 1.  
N. de Scr. (ex Dom. 5.<sup>a</sup> Octobr. seq.)  
R̄ 8 *Haec est vera...* 9. l. et com. S.  
Evaristi P. et M. in Ld.

Mis. *Intret..* or. pr. 2.<sup>a</sup> S. Evarist. Epist.  
*Sancti per fidem...* post Mis. *Salus...* Ev.  
*Descendens...* ex Mis. *Sapientiam...*

Vp. a Cap. seq. (Hymn. pr.) com.  
praec.

- 27 Fer. 6. (Vig. Ss. Simon et Judae sine  
Jejum ex Apostolic. Dispens.) *alb.*, S.  
Fructi C. dup. (fix ex 25 huj. H.) Offic.

pr. 9. l. hom. et com. Vig. (añã et y de Psalt. or. pr.) in Ld.

Mis. pr. or. 2. et ult. Ev. Vig.

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de fest. post Tert. un. or. 2.<sup>a</sup> Mis. de Vig. post Non (Dalmat. *viol.*) or. 2. *Concede..*  
3. *Ecclesiae...* In utraque Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. com. praec.

28 Sab. (†) *rub.*, Ss. App. Simon et Juda dup. 2. cl. Offic. pr. et

Mis. *Cr.*, *Praef.* de App.

In 2. Vp. fit com. seq. et Dom. (añã. ut in Sab. ant. Dom. 1.<sup>a</sup> Novembr. or. ex 20 post Pent.

29 Dom. ✠ 20 post Pent. 1.<sup>a</sup> Novembr. *rub.*, S. Narcisi E. et M. dup. Offic. pr. (H.) 9. l. hom. et com. Dom. in Ld.

Mis. *Statuit...* Ev. *Nisi granum...* or. 2. et ult. Ev. Dom. *Cr.*, *Praef. Trinit.*

In 2. Vp. fit com. seq. et Dom.

30 Fer. 2. *alb.*, S. Hedwigis. Vid. sem. (fix ex 17 huj.) ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. 1.<sup>a</sup> Novembr. praec.) Suffrag. ad Ld. ad Prim. preces.

Mis. *Cognovi...* or. pr. 2. *A cunetis...*  
3.<sup>a</sup> ad libit.

In 2 Vp. fit in Cathedr. et Dioec. com. seq. Suffrag. (omittit. de S. Jacob. Ap.) ad complet. preces. Sed in Collegiat. et Paroch. Soriae Vp. de seq. (\*) (añã. ad Magnif. in utrisque *O Doctor...*) com. praec.

- 31 Fer. (Vig. omn. Ss. Jejun.) *rub.*, In Cathedral. et Dioec. Offic. votiv. S. Jacob. Ap. sem. (invenit H. in fin. Brev. conces. pro 2. Fer. sed per Decret apponit. in 3.<sup>a</sup> loco offic. App.) ll. 1. N. de Scr. rel. ut in offic. pro mense Octobr. 9. l. hom. et com. Vig. (añã. et  $\gamma$  de Psalt. or. pr.) in Ld. Suffrag. ad Prim. preces.

Mis. pr. cum *Gloria in excelsis...* or. 2.<sup>a</sup> et ult. Ev. Vig. 3.<sup>a</sup> *A cunctis...* sine *Cr.*, *Praef.* de App.

- ¶ In Colleg. et Paroch. Soriae *alb.*, Offic. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. (fuit 20 August.) ll. 1. N. de Scr.  $\text{R}$  8.<sup>o</sup> *In medio...* 9. l. hom. et com. Vig. (ut supra) in Ld.

Mis. *In medio...* or. 2. et ult. Ev. Vig. *Cr.*

- ¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> post Tert. de fest. respectiv. ut supra notat. sed in Cathedr. or. 2. erit *A cunctis...*

3.<sup>a</sup> ad libit. 2.<sup>a</sup> Mis. post Non. de Vig.  
 (Dalmat. *Viol.* orationes ut in Missal.  
 notat. In utraque Ev. ult. S. Joann.

¶ Extra Chor. Clerici in Dioec. recitar.  
 possunt vel de offic. votiv. ut supra, vel  
 de Vig. *Viol.*, omnia de Psalt. per annum  
 fer. 3.<sup>a</sup> Absolut. ex 2. N. Benedictiones  
 ex 3 N. cum 3 ll. de homilia Vig. et **RY**  
 de hac fer. Ad Ld. et horas preces fe-  
 riales. Suffrag. ad Ld. 1. loc. de Cruce.

Mis. pr. ut notat. in Cathedr. in Mis. 2.<sup>a</sup>

Vp. seq sine ulla com. etiam in Co-  
 lleg. et Paroch. Soriae.

## NOVEMBER

Dum dicitur: *Fidelium animae* in fine Officii gest  
ne manu producedum signum crucis ad instar bene-  
dictionis? R<sup>f</sup> Negative (S. R. C. 24 Novembr. 1899)

- I **F**ER. 4. ✠ FEST. OMN. SANCTOR. *alb.*,  
dup. 1. cl. cum Oct., Offic. pr. et  
Mis. *Cr.*, *Praef. cm̄nis.* cum. 2. Vp.  
¶ Dicto in Chor. *Bmus... Dño...* in fin.  
Vp. sine *Ÿ Fidelium animae* incipiunt.  
absolutae Vp. Defunctor. sub ritu dup.  
color. *nigr.* cum. Precib. sine Psalm.  
*Landa...* or. *Fidelium...* cum integra  
terminat. in Offic. et Mis. (sed non in  
**RR**) ab Hebdom. stante. Sed si Vp.  
Defunctor. separent. ab Offic. diei in-  
choant. per *Pater noster...* et ita ad  
Matut. Haec lex recitandi Offic. Defunc-  
tor. obligat hodie sub praecepto. non  
solum in Chor. sed etiam extra in reci-  
tatione privata.

¶ *Ab his. Vp. usque ad solis occas. seq. diei concedit. Indulgent. Plenar. omnib. Christi fidelib. qui vere Confess. Sacraque Communion. refecti, visitaverint suam prop. Eccles. Paroch, et ibi oraverint pro pace et concordia inter Princip. Christian., haeres. extirpa. et S. M. E. exalt. et per modum Suffrag. applicar. potest animabus Defunctor. pro quibus in crastino omnia Altar. sunt privilegiata.*

2 Fer. 5. alb., (Commemorat. solem. Omnium fidelium Defunctor.) De infraoct. sem. Offic. ut heri ll. 1. N. de Scr. rel. de 2. die infraoct.

Mis. de fest. or. 2. *Deus qui corda... 3.<sup>a</sup> Ecclesiae... pro Papa... Cr.*

¶ «Dicto post Ld. *Bmus. Dño...* incipit de praecepto Offic. Defunctor. ritu dup. color. nigr., *R. 9. Libera me Dñe. de morte eterna...* sine Psalm. *De profundis...* cum precib. et or. *Fidelium* ut in Vp. In Cathedr. et Colleg. post Tet. dicit. Mis. de fest. ut supra., et post Non. Mis. Solemn. Defunctor., quae hodie est principal., 1. in ordine Missal. cum un. or. et *Sequentia..* posteaque Pro-

ces. et **VR** ut in Ritual. Rom. Immo in Eccles. Paroch. dicetur etiam un. Mis. solemn. Defunctor ut supra. Omnes Missae privatae sunt de Requiem cum un or. et *Sequentia*... sicut notat. in Missali (H.) sub hac die, et quilibet Sacerdos potest ex privilegio ab aurora usque ad horam secundam post meridiem (ex Decret. Benedict. XIV. 3. Sept. 1748.) tres Miss. de Requiem. celebrare, sed tant. pro una ex trib. stipend. accipere potest, reliq. applicandae pro intentione Ecclesiae sine eo, licet ultro et quocumque sub colore offeratur, sub poena restitutionis. Qui unam tant. celebr., dicat prim.; qui duas, prim. et ter. vel prim. et secund. Similiter, qui celebrat Mis. principal. Defunctor., si antea celebravit alias duas, hae esse debent. 2.<sup>a</sup>. et 3.<sup>a</sup> et pro Conv 1.<sup>a</sup> In 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> Mis. Sacerdos non sumit purificat post sumptionem *Sanguinis*, sed cooperit Calicem cum purificat. plicato et accurate posito, (ne Calicem ea parte tangat qua sumpt. est SS. Sanguis) et super eo ponitur etiam patena cum nova hostia, Palla et Velum, et mani-

bus junctis. ante pectus dic. *Quod ore* etc. Postea digiti abluuntur, non in Calice sed in aliquo vase mundo prius parato et tantum aquam continente interea dicendo *Corpus tuum*. Praedictum vas opertum alia palla vel purificato., collocatur in posteriori parte Altaris prope Corporale. et ablutio facta in praedicto vase in 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> Missa sumitur cum ultima ablutione in 3.<sup>a</sup> (S. R. C. 6. Februar. 1892. Lincien. 15.) Calix autem in 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> Mis. ad Offertorium reponi non debet super Altaris mappa, sed intra Corporal. manere debet ad ejus praeparationem, nec in transitu et reditu-  
genuflectendum.»

Vp. seq. com. oct.

- 3 Fer. 6. *rub.*, Innumerabil Mm. Caesaraug. dup (H.) ll. 1. N. de Scr. com. oct. in Ld. (Ÿ *Laetamini*.)

Mis. *Intret.* or. et Ev. pr. or. 2. oct. *Cr.*, Secret. *Oblatis...* Postcom *Haec nos...* de cñi. 3.<sup>o</sup> loco.

Vp. a Cap. seq. com. prae. oct. Ÿ *Laetamini...* et Ss. Vital. etc. Mm. Ÿ *Exultent*.)

- 4 Sab. *alb.*, S. Carol. E. et C. dup, ll.

1. N. de Scr. com. oct. et Ss. Vital. etc. Mm. (cum 9. 1. *Ÿ Laetamini...* in Ld.

Mis. pr. or. 2. oct. 3.<sup>a</sup> Ss. Vital etc. Mm.

In 2. Vp. fit com. Dom. (añã ut in Sab. ant. Dom. 2. Novembr. or. ex 21 post Pent.) et oct.

- 5 Dom.  21 post Pent. et 2. Novembr. *alb.*, De ea sem. Offic. ut in Psalt. et pr. Ad Matut. et Ld. hymn maj. 6 prim. ll. et *R̄R̄* ex Dom. 2.<sup>a</sup> Novembr. rel. ex 21 post Pent. com. oct. in Ld. Ad Prim Psalm. *Confitemini...* et Symbol *Quicumque...* (sine precib.)

Mis. pr. ex Dom. 21. com. oct. (sine or. 3.<sup>a</sup> nihi imperata) *Cr.*, *Praef. Trinitat.* Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. com. Dom. et oct.

- 6 Fer. 2. *rub.*, Commemorat. Ss. Quorum Corpor. vel Reliquiae in Cathedr. Colleg. et in Parochiis Dioeces. asservant. dup. maj. Offic. ut in pr. et in C. Dioec. notat com. oct. in Ld. (*Ÿ Laetamini...*)

Mis. pr. vel *Sapientiam de cñi.* Mm. 2. loco. or. 2.<sup>a</sup> oct. *Cr.*

In 2. Vp. fit com. oct. (*Ÿ Laetamini..*)

- 7 Fer. 3. *alb.*, De infraoct. sem. ut in fest. ll. 1. N. de Scr. rel de 7.<sup>a</sup> die.

Mis. Festi cum 3 orationib. ut notat.  
pro infraoct. *Cr.*

¶ Hac die celebrar. potest in Cathedral.  
annivers. Omn. Epp. Canonicoꝝ. etc. De-  
functor. huj. Eccles. Oxomens. ad nor-  
mam Caeremon. Epp. lib. 2. Cap. 37  
Missa. erit post Non.

Vp. seq. (ut in 1. de Fest.) com. Ss.  
Quat. Coronat. Mm. (ut in Brev. notat.)

8 Fer. 4. *alb.*, Oct. omn. Ss. dup. ll. 1.  
N. de Scr. rel. pr. de hac die 9. l. et  
com. Ss. Quat. Coronat. Mm. in Ld. (ut  
in Brev. notat.)

Mis. pr. ut in festo or. 2. Ss. Coronat.  
Mm. *Cr.*

Vp. seq. com. praec. ad S. Theodor. M.

9 Fer. 5. *alb.*, Dedicat. Archibasilic. Sal-  
vat. dup. maj. ll. pr. ad 6. lect. post  
ult. verba haec addenda sunt ex Decret.  
17 Nov. 1899. «*Quod autem Pius nonus  
perficiendum censuerat, Leo decimus ter-  
tius cellam maximam vetustate fatiscen-  
tem, ingenti molitione produendam la-  
xamdamque curavit, vetus musicum, mul-  
tis jam antea partibus instauratum, ad  
antiquum exemplar restitui et in novam  
absidem, opere cultoque magnifico exor-*

*natam transferri, aulam transversam laqueari et contignatione reffectis expoliri jussit, anno millesimo octigentesimo octuagesimo quarto, Sacratio, aede canonicarum, perpetuaque ad Baptisterium constantinianum porticu adjectis. 9. l. et com. S. Theodor. M. in Ld. et*

Mis. Cr., (in or. Secret. omit. Parent.)

In Vp. com. seq. et Ss. Tryphon. etc. Mm.

- 10 Fer. 6. *alb.*, S. Andr. Avellin. C. dup. ll. 1. N. de Scr. 9. l. et com. Ss. Tryphon. etc. Mm. in Ld. et

Mis. pr.

Vp. a Cap. seq. (añã. pr ) com praec. ac S. Mennae M.

- 11 Sab. *ald.*, S. Martin. E. et C. dup. Offic. pr. 9: l. et com. S. Mennae M. in Ld. et

Mis. pr.

Vp. seq. com. praec. Translat. S. Petri Ep. Oxomens. (cras simplif.) et Dom. (añã. ut in Sab. ant. Dom. 3. Nov. or. ex. 22. post Pent.)

- ¶ In añã. ad Magnif. de fest. seq. et in R 8 ad Matut. dicit *Tuum Sanctum Patrocinium...* (J. et Y)

¶ *Cras lucrari potest Indulgent. plenar. ab iis, qui confess. ac Sacra Communion. refect. audierint Mis. Conv. orand. pro pace etc.*

12 Dom. ☩ 22 post Pent. et 3.<sup>a</sup> Novembr. *alb.*, Fest. Patrocin. B. M. V. dup. 2. cl. (H.) Offic. pr. com. Transla. S. Petri Oxomens. (or. *Exaudi...*) et Dom. (cum 9. l. hom.) in Ld.

Mis. *Salve...* de Tempore or. 2. Translat. S. Petri 3.<sup>a</sup> et ult. Ev. Dom. *Cr.*, *Praef. Et te in festivitate...*

In 2. Vp. fit com. seq. Translat. S. Petri Oxom. et Dom.

13 Fer. 2. *alb.*, S. Didac. Complet. C. sem. ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. 3.<sup>a</sup> Nov. praec.) ad Ld. Suffrag. ad Prim. preces.

Mis. *Iustus...* or. pr. 2. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad Libit.

Vp. seq. com. praec.

14 Fer. 3. *rub.*, S. Josaphat. E. et M. dup. ll. 1. N. de Scr. rel. pr. et Mis.

Vp. a Cap. seq. com. praec.

15 Fer. 5. *rub.*, S. Eugeni E. et M. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr.

Mis. pr.

Vp. a Cap. seq. com. praec.

- 16 Fer. 5. *alb.*, S. Gertrud. V. dup. ll. 1.  
N. de Scr. *R* 1.<sup>o</sup> *Veni electa...* l. br. ad  
Prim *O quam...*

Mis. *Dilexisti...*

Vp. a Cap. seq. com. praec.

- 17 Fer. 6. *rub.*, Ss. Aciscl. et Victoriae  
Fr. Mm. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr. *R* 8  
*Haec est vera...*

Mls. pr.

Vp. seq. com. praec.

- 18 Sab. *alb.*, Dedicat. Basilicar. App. Pe-  
tri et Paul. dup. maj. ll. pr.

Mis. ut in pr. *Cr.*, *Praef. cñis.* (in or.  
Secret. omit. parent.)

Vp. seq. com. Dom. tant. (añã. ut in  
Sab. ant. Dom. 4. Novembr. or. ex 23  
post Pent.)

- 19 Dom ☩ 23 post Pent. 4.<sup>a</sup> Novemb. *alb.*,  
*Annivers. novenum Dedicat. Alm. Eccles.*  
*Cathedr. Oxomens.* dup. 1. c. l. (cum oct.  
in Cathedr. et Villa Burgi tant.) Hoc  
annivers. huic Dom. 3. post kalend. Nov.  
ab Episcop. fuit assignat. in Consecrat.  
Eccldsae 7 Junii-1897.) Offic. ut notat  
in Codic. Dioec. 9. l. hom. et com. Dom.  
23 in Ld.

Mis. *Terribilis*.. or. 2. et ult. Ev. Dom.  
(in or. Scret. dicit Parent. pert tot. oct.  
intra ambitum Cathedr. tantum) *Cr.*,  
*Praef. Trinit.*

¶ *Nihil hoc anno De S. Elisabeth Vid.  
nec de S. Pontian. P. et M.*

In 2 Vp. fit com. seq. et Dom.

20 Fer. 2. *alb.*, B. Joann de Avila. C. dup.  
(\* (fix. ex 10 Majii) ll. 1. N. de Scr. (ex  
Dom. 4.<sup>a</sup> Novembr. praec.) rel. (ut in  
Cod. Dioec.) (com. in Cathedr. et Villa  
Burgi oct. *Cr.*, in Mis. in Ld.)

Mis. pr.

Vp. seq. com. praec. (in Catedr. et  
Villa Burgi etiam de oct.) J. et X̄.

21 Fer. 3. *alb.*, Praesent. B. M. V. dup.  
maj. Offic. pr. (In Cathedr. et Villa Bur-  
gi com. oct. in Ld. et Mis.)

Mis. pr. *Cr.*, *Praef. Et te in Praesen-  
tatione.*

In 2. Vp. fit com. seq. (añã. pr.) In  
Cathedr. et Villa Burgi etiam de oct.

22 Fer. 4. *rub.* S. Caeciliae V. et M. dup.  
Offic. pr. sed hoc ann ut initio Libror.  
legant. ll. 1. N. erunt. de Scr. (ex fer. 3.<sup>a</sup>  
prac.) com. in Cathedr. et Villa Burgi  
oct. in Ld. et Mis. *Cr.* Mis. pr.

Vp. a Cap. seq. (añã. pr.) com. praec. in Cathedr. etc. etiam de oct.) et S. Felicit. M.

- 23 Fer. 5. *rub.*, S. Clement. P. et M. dup. Offic. pr. (Burgi com. oct. in Ld. et Mis. *Cr.*,) 9. l. et com. S. Felicit. M. in Ld.

Mis. pr. or. 2. Burgi oct. 3.<sup>a</sup> S. Felicit. M. extra or. 2. S. Felicit. M.

Vp. seq. (\*) com. praec. tant.

- 24 Fer. S. *alb.*, S. Joann a Cruc. C. dup. 2. cl. ll. 1. N. *Btus, Vir...* 9. l. et com. S. Chrysogon. M. in Ld.

Mis. *Os justi...* or. pr. 2. (in priv.) S. Chrysogon. M. (Burgi *Cr.*, in Mis propter oct. sed nihil de ea.)

In 2. Vp. fit com. seq.

- 25 Sob. *rub.*, S. Catharinae. V. et M. dup. ll. 1. N. de Scr. (1.<sup>a</sup> ex fer. 5.<sup>a</sup> praec., 2.<sup>a</sup> ex 6.<sup>a</sup>, et 3.<sup>a</sup> ex hoc Sab.) (Burgi com. oct. in Ld. et Mis. *Cr.*)

Mis. *Loquebar.*

Vp. in Cathedr. et Villa. Burgi seq. (ut in 1. de fest.) com. praec. Dom. (añã. ut in Sab. ant. Dom. 5.<sup>a</sup> Nov. or. et 24 post Pent.) et S. Petri Alexandr. M.

- ¶ In Colleg. et Dioec. Vp. seq. com.

praec., Dom. (ut supra notat.) et S. Petri. E. et M. (J. et  $\dot{Y}$ .)

- 26 Dom.  $\boxtimes$  24 y ult. post Pent. 5.<sup>a</sup> Nov. In Cathedr. et Villa Burgi oct. Dedicat. Eccles. Cathedr. Oxomens. dup. *alb.*, Offic. ut in die oct. Dedicat. Eccles. notat., scilicet, ll. 1. N. ut in die dedic. ll. 2. N. pr. de die oct., ll. 3. N. ut in 2.<sup>a</sup> die infraoct. 9. l. hom. et com. Dom. 24 et S. Petri E. et M. in Ld. et

Mis. *Terribilis... Cr., Praef. Trinitat.* Ev. ult. Dom.

- ¶ *Offic. Desponsat B. M. V. transfert. in Cathedr. et Villa Burgi ad 19 Decembr.*

In Vp. com. seq. (\*) et Dom.

- ¶ In Colleg. et Dioec. *alb.*, Desponsat. B. M. V. dnp. maj. Offic. pr. (H.) 9. l. hom. et com. Dom. 24 et S. Petri M. in Ld. et

Mis. *Cr., Praef. Et te in Desponsatione...* Ev. ult. Dom.

In 2. Vp. com. seq. (\*) et Dom.

- 27 Fer. 2. *alb.*, S. Felic. de Valois. C. dup. (fix ex 20 huj.) ll. 1. N. de Scr. (1.<sup>a</sup> ex Dom. 5.<sup>a</sup> Nov. praec., 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> ex hac fer. 2.<sup>a</sup>) rel. pr.

Mis. *Iustus.*

Vp. a Cap. seq. (\*) com. praec.  
 28 Fer. 3. S. Silvestr. Ab. C. dup. *alb.*,  
 fix. ex 26 huj.) ll. 1. N. de Scr. (ex hac  
 fer.) rel. ut in Codic. Dioec.

Mis. *Os justi...* de Abb. or. pr.

In 2. Vp. fit com. seq. et S. Saturnini  
 M. (ut in Ld.)

29 Fer. 4. *rub.*, (Vig. S. Andr. Ap. sine  
 Jejun. ex Apostolic. Dispens.) S. Martin  
 P. et M. sem. (fix ex 72 huj.) ll. 1. N. de  
 de Scr. (ex hac fer.) *R̄* *S.*<sup>o</sup> *Dñe preve-*  
*nisti...* 9. l. hom. et com. Vig. (añã. et  
*Y* de Psalt. or. pr.) et S. Saturnin. M. (ut  
 in 1. Vp.) in Ld. Sufrag. ad Prim. preces.

Mis. pr. or. 2. et ult. Ev Vig. 3.<sup>a</sup> S.  
 Saturnini M.

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de  
 fest. post Tert. cum com. S. Saturnin.,  
 or. 3.<sup>a</sup> *A cunctis...* 2.<sup>a</sup> Mis. de Vig. post  
 Non. (Dalmat. *Viol.*) or. 2. *Concede* 3.<sup>a</sup>  
*Ecclesiae...* In utraque Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. sine ulla com.

30 Fer. 5. (†) *rub.*, S. Andr. Ap. dup. 2.  
 cl. Offic. pr. et

Mis. *Cr.*, *Praef. de App.*

In 2. Vp. com. seq.

## DECEMBER

Sacerdos celebraturus ante calicis praeparationem manus labare debet, orationemque praescriptam dicere (Ex Rubric.)

- 1 **F**ER. 6. *alb.*, S. Gregorii Thaumaturg. E. et C. sem. (\*) (fix ex 17 Nov.) ll. I. N. de Scr. (1.<sup>a</sup> ex fer. 5. praec. 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> ex hac fer. 6.) Suffrag. ad Ld. ad Prim. preces.

Mis. *Statuit...* or. 2.<sup>a</sup> *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad libit.

Vp. a Cap. seq. com. praec., Suffrag. et ad Complet. preces.

- 2 Sab. *rub.*, S. Bibianae V. et M. sem. ll. I. N. de Scr. (ex hoc bab) Suffrag. ad Ld. et ad Prim. preces.

Mis. *Me expectaverunt...* or. pr. 2.<sup>a</sup> *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad libit.

Vp. a Cap. de Dom. 1.<sup>a</sup> Advent., com. praec. Ad Complet. preces stando.

¶ In fin. Complet. añã B. M. V. *Alma.. Ÿ Angelus...* or. *Gratiam...* usque ad Nativ. Dm̃i. *Suffrag.* Ss. omittuntur usque ad 14 Januar. ab hac die *Preces* vero perseverant. Nuptiae clauduntur a 1. Vp. usqua ad 7 Januar. exclusive

¶ *Incipit Pars Hyemalis Brev.*

3 Dom. ✠ 1. Advent. *viol.*, 1. cl. De ea sem. Offic. ut in Psalt. et pr. nou dicit *Te Deum...* sed 9. R̃ Ad Prim. addit Psalm. *Confitemini..* Symbol. *Quicumque..* R̃ br. *Qui venturus est in mundum...* usq. ad Nativ. Dm̃i (nisi aliter notet.) et *Preces.*

Mis. pr. (cum Planet.) sine *Gloria in excelsis...* or. 2. *Deus qui de B. M. V. utero 3.<sup>a</sup> Ecclesiae...* Cr., *Praef. Trinitat.* Ev. ult. S. Joann. (I. B.)

¶ *Offic. S. Francisc. Xabier C. dup. maj. transfert. ad 14 huj.*

Vp. seq. com. Dom.

4 Fer. 2. *rub.*, S. Barbar. V. et M. dup., (H.) Il. 1. N. de Scr. com. fer. in Ld. et Mis. *Loquebar...*

Vp. a Cap. seq. ((\* ) añã. in utrisque ad Magnif. *O Doctor...* in ea et or. retineat. cognom. Chrisolog.) com. praec,

fer. et S. Sabbae Ab. C. (*Ÿ Justum..*)

- 5 Fer. 3. *alb.*, S. Petri Chrysolog. E. C. et D. dup. (fix ex heri) ll. 1. N. *Fidelis sermo...* *R* 8 *In medio...* com. fer. et S. Sabbae C. (*Ÿ Amavit...*) in Ld.

Mis. *In medio...* or. 2. fer 3.<sup>a</sup> S. Sabbae *Cr.*

Vp. a Cap. seq. com. praec. et fer.

- 6 Fer. 4. *alb.*, S. Nicolai E. et C. dup. ll. 1. N. de Scr. com. fer. in Ld.

Mis. pr. or. 2. fer.

Vp. a Cap. seq. ((\* aña ad Magnif. *O Doctor...*) com. praec. et fer.

- 7 Fer. 5. *alb.*, (Vig. Concept. B. M. V. de qua nihil in Offic.) Jejum et singul. fer. 6. et Sab. Advent. ex Decret. 2. Maji 1867, sed quando Fest. Inmaculat. Concep. occurrat. Fer. 6. vel Sab. transf. Jejun ad fer. 5. praec. S. Ambros. E. C. et D. dup. ll. 1. N. *Fidelis sermo...* *R* 8 *In medio...* com. fer. in Ld.

Mis. *In medio...* or. 2. fer. 3.<sup>a</sup> et u't. Ev. Vig. *Cr.*

- ¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de fest. post Tert. un. or. *Cr.*, Mis. 2.<sup>a</sup> de Vig. post Non. (Dalmat. *Viol.*) or. 2. fer. 3.<sup>a</sup> *Deus qui corda...* nec *Gloria*,

nec *Cr.* In utraque Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. com. fer. tant. (J. et X per tot. oct. seq.)

¶ *Ab his Vp. usq. ad Solis occasum diei seq. concedit. Indulgent. plenar. iis, qui vere confess. et S. Comm. refecti aliq. Eccles. B. M. V. Visitaver. et ibi oraverint. pro pace etc.*

8 Fer. 6. ✠ FEST. IMMACULAT. CONCEPT. B. M. V. HISPAN. PATRON. *alb.*, dup 1. cl. cum. oct. Offic. et Mis. pr. (ex conces. 1863. sub poena onus divin. Offic. minime adimplendi.) com. fer. in Ld. et

*Mis. Cr. Praef. Et te in Conceptione Immacuata...* et per oct.

In Vp. com. seq. et fer.

9 Sab. (Jejum.) *rub.*, S. Leocadiae V. et M. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr. com. oct. et fer. in Ld.

*Mis. Me expectaverunt...* rel. ex *Mis. Loquebar...* 1.<sup>a</sup> or. pr. 2.<sup>a</sup> oct.. 3.<sup>a</sup> fer. *Cr.*, *Praef. de Oct.*

In Cathedr. et villa Burgi fit in 2. Vp. com. Dom. 2. Advent. Translat. S. Domus Lauretan. B. M. V. (cras simplif.) et S. Melchiad. P. et M. *Nihil de Oct.*

In Dioec. et Colleg. in 2. Vp. fit com'

Dom. 2. Advent., Oct. et S. Me'chiad.  
P. et M.

10 Dom. ☩ 2. Advent. *viol.*, 2. cl. De ea  
sem. Offic. ut in Psalter. et pr. sine *Te*  
*Deum...* sed. 9. *R* com. in Cathedr. et  
Villa Burgi Translat. 1. Domus Lauret.  
et S. Melchiad. in Ld. sed in Dioec. et  
Colleg. oct. et S. Melchiad.

Mis. pr. (Planet. plicat.) sine *Gloria in*  
*excelsis...* or. 2. in Cathedr. et Villa Bur-  
gi Translat. S. Domus Lauret. 3.<sup>a</sup> S.  
Melchiad. in Dioec. et Colleg. or. 2. oct.  
3. S. Melchiad. *Cr.*, *Praef. de Oct.* Ad  
Prim. Psalm. *Confitemini..* et Symbolum.  
sine Precib. (I. B.)

¶ *Offic. Translat. S. Domus Lauretan.*  
*transfert. in Dioec. et Colleg. ad 19 huj.*

Vp. seq. com. Dom. et Translat. S.  
Domus in Cathedr. et Villa Burgi sed in  
Dioec. et Colleg. com. Dom. et Oct.

11 Fer. 2. *alb.*, S. Damas. P. et C. dup.  
ll. 1. N. de Scr. com. oct. et fer. in Ld.  
et

Mis. pr. *Cr.*, *Praef. de Oct.*

Vp. a Cap. seq. (hymn. pr.) com.  
praec. (añ. *Dum esset...*) oct et fer.

12 Fer. 3. *rub.*, S. Eulal. Emeritens. V.

et M. dup. (fix ex 10 hujus. H.) Offic. pr. ll. 1. N. de *Virginibus...* com. oct et fer. in Ld.

Mis. *Loquebar..* or. pr., 2. oct., 3. Fer. *Cr., Praef. de Oct.*

Vp. a Cap. seq. com. praec. Oct et fer.

13 Fer. 3. *rub.*, S. Luciae V. et M. dup. Offic. pr. com. oct. et fer. in Ld. et

Mis. pr. *Cr., Praef, de Oct.*

Vp. seq. (\*) com. praec. oct. et fer.

14 Fer. 5. *alb.*, Offic. S. Francisc. Xabier. C. dup. maj. (fuit 3 huj.) ll. 1. N. de Scr. rel. pr. com. oct. et fer. in Ld.

Mis. pr. or. 2. Oct. 3. fer. *Cr., Praef. de Oct.*

In 2. V. fit com. seq. (ut in 1. De Fest.) et fer.

15 Fer. 6. (Jejum.) *alb.*, Oct. Immaculat. Concep. B. M. V. dup. ut in pr. de hac die et fest. com. fer. in Ld. et.

Mis. Festi *Cr., Praef. de Oct.*

In 2. Vp. fit com. seq. et fer.

16 Sab. (Jejum.) *rub.*, S. Eusebii E. et M. sem. ll. 1. N. de Scr. *R̄ 8 Dñe prae venisti...* com. fer. in Ld. et

Mis. *Sacerdotes...* or. pr. 2. fer. 3.<sup>a</sup>

*Deus qui de C. M. V. utero...* Ad Prim. preces.

Vp. a Cap. Dam. 3.<sup>a</sup> Adventus (pulsat Organ. ad Magnif. et cras ad Misam) com. praec. Ad Complet. paeces.

- 17 Dom. ✠ 3. Advent. *viol.*, 2. cl. De ea sem. Offic. ut in Psalt. et pr. sine *Te Deum...* sed 9. R Ad Prim Psalm. *Confitemini...* Symbol. *Quicumque...* et Preces.

Mis. pr. cum Dalmat. et Organ. sine *Gloria in excelsis...* or. 2. *Deus qui de B. M. V. utero...* 3. *Eccleciae...* Cr., Praef. *Trinit.* Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. com. Dom. (aña *O Sapientia...*) Ad Complet. et cras ad horas J. et Y ut notat. in Brev., et ita duab. seq. diebus.

- 18 Fer. 2. *alb.*, Espectat. B. M. V. dup. maj. Offic. pr. (H.) com. fer. in Ld. et Mis. pr. Cr., Praef. *Et te in Expectatione...*

In 2. Vp. fit tant. com. fer. (aña. *O Adonai...*)

- 19 Fer. 3. In Cathedr. et Villa Burgi Desponsat. B. M. V. dup. maj. *alb.*, (fuit 26 Nov. H.) Offic. pr. et pro 9. l. sumit in

3.<sup>o</sup> N. tertia de Vig. Nativit. D. N. J.  
C. com. fer. in Ld.

Mis. pr. or. 2. fer. *Cr.*, *Praef. Et te in  
Dispensatione...*

¶ Hodie est annivers. Decimum Tertium  
obitus Illmi. ac Rmi. D. Petri M.<sup>a</sup> La-  
güera Ep. huj. Dioec. in Cathedr. post  
Non celebrabitur. Missa solemn. de  
Anniver. cum *R* (ex praecepto.)

In 2. Vp. fit com. seq. et fer. (añã. *O  
Radix..*)

¶ In Dioec. et Colleg. Translat. S. Do-  
mus Lauretan. B. M. V. dup. maj. *alb.*,  
(fuit 10 huj.) (H.) Offic. pr. in 1. M. *Ÿ  
Hic Domus Dei... R Et vocabitur... Btio.  
Cujus Fest.* com. fer. in Ld.

Mis. pr. or. 2. fer. *Cr.*, *Praef Et te in  
festivitate...*

In 2. Vp. com. seq. et fer. (añã. *O  
Radix...*)

20 Fer. 4. (Quat. Temp. Jejum. Vig. S.  
Thom. Ap.) *alb.*, S. Dominic. Silens. C.  
dup. (H.) Il. 1. N. *Btus.. vir...* 9. l. hom.  
et com. fer. in Ld. et.

Mis. *Os justi...* de cñi. Abb. or. 3. Vig.  
(de qua nihil in Offic.) Ev. ult. fer.

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. M.s 1.<sup>a</sup> de

fest. post Tert. un or. 2.<sup>a</sup> Mis. post Non de fer. (planet. *viol.*) or. 2. Vig 3. *Deus qui de B. M. V. utero...* In utraque Ev. ult. S. Joann. (I. B.)

Vp. seq. com. praec. et fer. (añã. *O Clavis...* or. ex Dom. praec.)

- 21 Fer. 5. *rub.*, (†) S. Thom. Ap. dup. 2. cl. Offic. pr. com. fer. in Ld. (añã. *Nolite timere...*) et

Mis. pr. *Cr. Praef.* de App.

In Vp. com. seq. (ex Decret.) et fer. (añã. *O Oriens.*)

- 22 Fer. 6. *rub.*, (Quat Temp. Jejun.) Commemorat. Passion. Imagin. Christ. Crucifixi. dup. 2. cl. Offic. ut in Codic. Dioec. (ad Vp. et Matut. añãe, Psalm. Hymn. ut in fest. Exaltat. S. Crucis 14 Septembr.) 9. l. hom. et com. fer. in Ld. et

Mis. (ut in fest. Exalt. S. Cruc.) or. pr. 2.<sup>a</sup> fer. *Cr. Praef.* de Cruc. Ev. ult. fer.

- ¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de fest. post Tert. un. or.: 2.<sup>a</sup> Mis. post Non. de fer. (planet. *Viol.*) orationes ut in Missal. In utraque Ev. ult. S. Joann. (I. B.)

In Vp. com. seq. et fer. (añã. *O Rex...* or. ex Dom. praec.)

23 Sab. *aub.*, (Quat. Temp. Jejun. cum abstinent. a carnib. etiam si habeat Indult. Bullae, propter Vig. Nativ. Dñi. Ordines.) B. Nicol. Factor. C. dup. ll. 1. N. *Btus. vir...* 9. l. hom. et com. fer. añã. *Ecce completa...*) in Ld. et

Mis. *Os justu...* or. pr. 2.<sup>a</sup> fer. et ult. Ev.

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. ut heri notat. (I. B.)

24 Dom. ✠ 4. Advent. *viol.* Vig. Nativ. D. N. J. C. (sin. Jejun. nec. abstin.) De ea sem. Ad Matut. Invitator. de Vig. *Hodie sciētis...* hymn. añãe. Psalmi. *ŶŶ*. ll. et *R̄R̄*. 1. et 2. N. de Dom. In 3. N. añãe. et Psalmi etiam de Dom., sed *Ŷ* ll. et *R̄R̄* erunt de hom. Vig. (sin. ult l. de hom. Dom.) Ad Ld. et horas offic. fit dup. de Vig. cum com. Dom. (añã. *Ave Maria...*) Ad Prim. 3. Psalm. consuet. ut in festis sin. precib. Martyrolog. cantabit. solemniter cum pluvial. *viol.* sin. stola, et a verbis *in Bethelēhem Judae...* usq. ad illa. *Nativitas D. N. J. C. secundum carnem...* omnes genuflect. propter excelentiam mysterii, detecto capite, praeter Lectorem. et Caeroferrar.

qui post haec verba genuflexionem faciunt.

Mis. pr. de Vig. erit hodie post Tert. cum Dalmat. et organ. et in ea fit com. Dom. sin. *Gloria in excelsis...* Cr. Praef. Trinit. *Bmus. Dño...* Ev. ult. S. Joann. et idem servet. in Mis. priv. et non dicit. or. imperata. (in Chor. non ad orationes etc. in Mis.) (I. B.)

Vp. seq. sin. ulla com. (J. et X̄ ut in Offic. usq. ad Epiphan.)

¶ In fin. Complet. añā. B. M. V. *Alma...* X̄ *Post Partum...* or. *Deus qui salutis...* usque ad Purificat.

25 Fer. 2. alb. ✠ *Nativit. D. N. J. C.* dup. 1. cl. cum oct. privileg. Offic. et Mis. pr. Cr. Praef. et *Cmmtes...* pr. et per oct. (nisi aliter notet.) In Mis. solemn. quae celebr. med. noct. post *Te Deum...* et or. pulsant. camp. ad *Gloria in excelsis ...* In *Cmmtes...* 1. Mis. dicit. *Noctem Sacratissimam...* licet post auroram celebr. et non potest ant. auroram alia Mis. celebr. nisi solemn. nec Sacr. Comunion. ministrar. fidelib. nisi pro Viatico. In aurora post Prim. dicit. 2.<sup>a</sup> Mis. cum com. S. Anastasiae M.

Post Tert. 3.<sup>a</sup> Mis. et in ea Ev. ult. de die Epiphan. In omnib. *Cr.* Ad *Incar-natus est...* genuflect. omnes, dum in Chor. cantat. etiam Celebr. et Ministri in suis locis quamvis sedeant. (I. B.)

¶ Omnes Sacerdotes gaudent privileg. celebrandi ab aurora usque ad meridiem tres Mis... quas ad libit. possunt applicar. cum stipendio, excepta quae celebr. pro *populo* a curam animar. habentib. et pro benefactoribus a Capitulis, sicuti quotidie. Qui unam vel duas tant. celebr., dicat. Mis. quae respondeat circiter horae juxta Rubric. peculiar. hujus diei, scilicet, qui unam tant. celebrar. voluerit, dicat 1.<sup>am</sup>, si celebr. summo mane, vel 3.<sup>am</sup> si mane jam facto; qui duas, dicat 1.<sup>am</sup> et 2.<sup>am</sup> summo mane, 2.<sup>am</sup> et 3.<sup>am</sup> si orto jam sole celebr., faciendo com. S. Anastasiae in 2.<sup>a</sup>, et in utroque casu Ev. ult. legendum est de illa Mis. quae primo omissa fuit. Quoad praeparationem Calic. in 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> Mis. et quoad ablution. in 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> praesens habeat. Rubric. sicut jam notat. 2. Novemb.

In Vp. com. seq. tant. etiam in pr. Eccles.

26 Fer. 3. *rub.*, (††.) S. Stephan. Protom.  
dup. 2. cl. cum oct. offic. pr. com. oct.  
Nativ. in Ld. et

Mis. pr. *Cr.*, *Praef* et *Commtes*... Nativ.  
(I. B.)

In Vp. añae. *Tecum principium*... cum  
suis Psalm. de 2. Vp. Nativ. a Cap. de  
S. Stephan. com. seq. ac oct. Nativit.

27 Fer, 4. *alb.*, (†.) S. Joann. Ap. et Ev.  
dup. 2. cl. cum oct. Offic. pr. com. 2. oc-  
tavar. in Ld. et

Mis. pr. *Cr.*, *Praef.* et *Commtes*... Nativ.  
(I. B.)

In Vp. añae. *Tecum principium*... cum  
suis Psalm. de 2. Vp. Nativ. a Cap. de  
S. Joann. Ap. com. seq. ac oct. Nativit.  
et S. Stephan.

28 Fer. 5. *viol.*, (†.) Ss. Innocent. Mm.  
dup. 2. cl. cum oct. Offic. pr. in 3. N.  
añae. *Isti sunt*... non dicit. *Te Deum*...  
sed. 9. *R* com. 3. octavar. in Ld. et

Mis. pr. Dalmat. et organ. sine *Gloria  
in excelsis*... et post Gradual. omiss.  
*Alleluiae*... et *V* seq. dicit *Tractus*.. *Cr.*,  
*Praef.* et *Commtes*.. Nativ. in fine *Bmus  
Dño.* (I. B.)

Vp. *Tecum principium*... cum suis

Psalm. a cap. Ss. Innocent. com. seq. et 3.  
octavar.

- 29 Fer. 6. *rub.*, S. Thom. Cantuariens. E.  
et M. dup. ll. 1. N. *A Mileto...* com. 4  
octavar. in Ld. et

Mis. pr. *Cr.*, *Praef.* et *Commtes...* Nativ.

Vp. *Tecum principium...* cum suis  
Psalm. a cap. seq. com. praec. et 4 oc-  
tavar.

- 30 Sab. *rub.*, Translat. S. Jacob. Ap. dup.  
maj. (H.) Offic. pr. com. 4. octav. in Ld.  
et